di protezione della provincia di Brindisi), appartenenti alla specie “Lepus europaeus” di cattura dell’est 

Europa da consegnare, dopo la chiusura della stagione venatoria in Puglia, dal 01 al 20 febbraio 2026 e, 

comunque, entro e non oltre il 30 aprile 2026, a fini di ripopolamento faunistico per un importo massimo 

complessivo di €. 106.680,00 (euro centoseimilaseicentoottanta/00, oltre IVA alla Ditta VALCONCA 

FAUNA S.R.L. (P.IVA 02393130410), per il prezzo unitario di €. 168,00 (euro centosessantotto00), oltre 

IVA; 

3) Di provvedere alla stipula immediata del contratto di fornitura, ai sensi dell’art. 18, comma 3, lett. d, del 

D.Lgs. n. 36/2023; 

4) Di confermare l’impegno di spesa dell’importo complessivo di €. 130.149,60 (euro 

centotrentamilacentoquarantanove/60), IVA compresa, per l’importo di 79.934,40, IVA compresa, al 

punto “3-a – Acquisto lepri” delle uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all'avanzo di gestione al 

31.12.2024, ed €. 50.215,20, oltre IVA, finanziati dalla Regione Puglia in regime di avvalimento, al punto

[...]

La presente deliberazione è stata approvata all’unanimità secondo il seguente schema: 

Presenti  06  

Astenuti 00  

Favorevoli 06  

Contrari 00  

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa di € 130.149,60 (euro centotrentamilacentoquarantanove/60), qualificato con 

la presente, ha la copertura per l’importo di €. 79.934,40 al punto “3-a – Acquisto lepri” e per l’importo di €. 

50.215,20 al punto “3–o–1-a – Acquisto fauna da riproduzione – Acquisto lepri” della voce Uscite del 

Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024.